[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КРАСНОГОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

==========================================================
14.03.2019                              п.Красногорский                                    № 18-п
Об утверждении Плана проведения проверок за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Красногорского сельсовета Асекеевского района

В целях реализации на территории  Аксютинского сельсовета  положений Федеральных законов от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Красногорского сельсовета  и Постановлением администрации  Красногорского сельсовета  от 25.05.2017  №19 «Об утверждении Административного регламента  осуществления муниципального контроля за  сохранностью  автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов МО Красногорский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области» , администрация сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый «План проведения проверок за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Красногорского  сельсовета на 2019 год»
         2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
         3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава

муниципального образования                                                                             К.Р.Латфулин
Разослано: прокурору района,   в дело.